

## MW Årsstämma

### Inledning innan stämmans öppnande

---

Ärade aktieägare – varmt välkomna hit till 2013 års stämma.

SEB är en bank som har klarat krisen väl. Vi är en bank som idag väl möter de nya krav som ägare, politiker och myndigheter ställer på banker utifrån vår roll att bidra till en långsiktigt hållbar och god samhällsutveckling.

Om vi bara blickar tillbaka på de senaste åren... SEB stod fast vid sina kunder under krisen. SEB har fortsatt förse företagsmarknaden med likviditet. SEB har hjälpt privatkunder genom god rådgivning kring sparande och boendefinansiering.

Återkopplingen från våra kunder har varit positiv. SEB är idag en starkare bank och med en starkare marknadsposition än innan finanskrisen.

Allt detta har skett i en omvärld som tagit relativt små steg mot en stabilisering och där banksystemet internationellt är beroende av centralbankers likviditetsstöd.

...Så vi ska vara stolta över att vara ägare i SEB. När vi summerar 2012 har vår aktie en värdestegring på 38 procent bakom oss. Samtidigt har den underliggande verksamhetens resultatgenerering förbättrats.

I bankens ledning och styrelse känner vi en trygghet i att SEB har den finansiella styrka som krävs. Vi har en affärsstrategi som tydligt möjliggör att vi blir Nordens ledande affärsbank. Och vi har en intjäningsförmåga som skapar motståndskraft i en fortsatt orolig omvärld.

Vi ser att den statsfinansiella krisen i Europa innebär fortsatta utmaningar och att Sverige och Norden som små öppna ekonomier påverkas av att återhämtningen i världsekonomin inte riktigt tar fart. Samtidigt ser vi också att flera banker i Europa har fortsatt att hantera en rad utmaningar.

Årsstämman är en dag då det ges tillfälle för alla deltagande aktieägare att få en djupare inblick i bankens verksamhet och att ställa frågor till verkställande direktören, Annika Falkengren, och till mig, Marcus Wallenberg som styrelsens ordförande.

Vi i styrelsen värdesätter denna möjlighet till interaktion.

Årsstämman är också en dag för oss aktieägare att ta ställning till en rad viktiga beslut ...fastställande av 2012 års finansiella ställning... kapital-, utdelning och ersättningsfrågor ... och självklart val av styrelse och revisorer.

Dessa beslut lägger på ett avgörande sätt grunden för bankens fortsatta framgång.

Vi kommer här under eftermiddagen höra Annika Falkengren redogöra för de prioriteringar och åtgärder som vidtagits liksom om bankens fortsatta väg framåt.

Jag vill med detta å styrelsens och bankledningens vägnar hälsa er alla varmt välkomna till årets stämma.

Styrelsen har åter bett advokat Sven Unger att liksom förra året öppna årets stämma.

Jag lämnar därmed över ordet till Sven Unger.

